Zgodnie z art.14 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 roku Nr 249 poz. 2104 z późn.zm.) Burmistrz Miasta Chrzanowa przedstawia kwartalną informację Gminy Chrzanów za okres od początku roku do 30 września 2009 roku obejmującą:

Wykonanie budżetu 






w złotych

	Wyszczególnienie

	Plan (po zmianach)
	Wykonanie

	1
	2
	3

	Dochody

	114.073.709,11
	87.787.757,51

	Wydatki

 w tym:
Wydatki bieżące
Wydatki majątkowe
	136.772.769,11
104.472.768,11
32.300.001,00
	86.368.853,75
71.281.438,46
15.087.415,29

	Nadwyżka/Deficyt


	-22.699.060,00
	1.418.903,76

	Przychody ogółem

 z tego:

Kredyt
Inne źródła 

w tym:
Środki na pokrycie deficytu
	30.799.060,00
21.000.000,00
                 9.799.060,00
9.799.060,00
	14.818.458,02
0
14.818.458,02
4.656.092,24

	Rozchody ogółem
 z tego:

Spłaty kredytów 

	8.100.000,00

8.100.000,00


	6.074.996,00
6.074.996,00




Chrzanów, 23 październik 2009 rok
